REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN

Nr. 86 Daté 26.12.2019

YERIFIKIM | KRYER NGA APP

Autoriteti keatraktor

AGJENCIA RAJONALE E SHERBIMIT VETERINAR
MBROJTJIES SE BIMEVE, SHKODER

s APP 0]
Hetim Administrativ, iniciuar nga s Reklamim nga té trets X
MNumri i procedurave té 1 (nj&)
verifiknara
Lloji i procedurés/ave té Proceduré prokurimi me vieré t& vogél
verifiknara

Konstatimet kryesore

1. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me
nenin 28, 1€ Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin
publik™ t& ndryshuar, me nenin 39, t& Vendimit & Késhillit &
Ministrave Nr. 914, dat¢ 29.12.2014 “Pér miratimin ¢
rregullave t& prokurimit publik™, t& ndryshuar, si dhe me
Udhézimin e APP Nr. 3, daté 08.01.2018 “Mbi pérdorimin e
procedurés s€ prokurimi me vierg € vogé! dhe zhvillimin e
saj me mjete elektronike™ & ndryshuar, lidhur me
argumentimin dhe dokumentimin e pérllogaritjes sé fondit
limit sipas kétyre dispozitave,

2. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me
nenin 40, t& Vendimit t& K&shillit & Ministrave Nr. 914, daté
29.12.2014 “Pér miratimin ¢ rregullave t& prokurimit
publik”, t& ndryshuar, lidhur me mospércaktimin né ftesén
per oferté t& t& dhénave teknike dhe sasiore t€ mallit objekt
prokurimi.

3. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pé&rputhje me
Udhézimin e APP Nr. 2, dat& 02.05.2019 “Mbi procesin e
administrimit t€ mostrave t& paraqitura nga operatorst
ekonomik&”, lidhur me kérkesén pér paraqitien e mostrave,
ditén e zhvillimit & procedurés s& prokurimit.

Masat e marra

NE bazé 1€ neneve 13, pika 2/i, 66 dhe 72, pika 2, t& Ligjit
Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pé&r prokurimin publik”, t&
ndryshuar, APP vendosi t’i propozojé titullarit t& Autoritetit
Kontraktor, marrjen e masés disiplinore ndaj 3 (tre)
anétaréve t& komisionit t& prokurimit me vierg t& vogél.
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